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ת"פ 54995/11/13 – מדינת ישראל נגד מ ג
בית משפט השלום בכפר סבא

15 אפריל 2015 ת"פ 54995-11-13 מדינת ישראל נ' ג
ת"פ 55019-11-13

לפני כב' השופט מיכאל קרשן
מדינת ישראל המאשימה

נ ג ד
מ ג הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד דיתי צאלים ועו"ד קרן דסקין

הנאשם בעצמו וב"כ עו"ד גיא אבנון

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הורשע על יסוד הודאתו בעובדות כתב-אישום מתוקן בביצוע עבירות של תקיפת בן זוג, תקיפה הגורמת חבלה
של ממש (בן זוג) ותקיפה הגורמת חבלה של ממש.

המדובר במעשה אלימות שעיקרם הופנו כלפי אשת הנאשם. המעשים התבצעו בתאריכים 15.7.13 ו-23.11.13 הכל
לשירותה הצדדים  בהסכמת  הנאשם  נשלח  הנאשם  הודאת  במועד  האישום המתוקן.  כתב  בעובדות  וכמפורט  כמתואר 

מבחן וכן לממונה על עבודות השירות שכן עמדת המאשימה דאז היתה לעבודות שירות.

המבחן ושירות  רציני  טיפול  החל  הנאשם  וחיוביים.  משמעותיים  תסקירים  הם  הנאשם  של  בעניינו  שהוגשו  התסקירים 
המליץ בסופו של דבר לאחר שבחן את ענינו של הנאשם לאורך זמן ומצא כי הנאשם נתרם באופן משמעותי מההליך

הטיפולי, להעדיף במקרה זה כיוון שיקומי בדמות צו מבחן ושל"צ בהיקף 200 שעות.

שאני תוך  עושה  אני  וכך  המבחן  שירות  המלצת  את  לאמץ  יש  לפיה  להסכמה  להגיע  היום  בדיון  השכילו  הצדדים  ב"כ 
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מעדיף בעניינו של הנאשם את הפן השיקומי על האינטרסים הכללים שבענישה שברגיל היו צריכים להוביל אותי למסקנה
לפיה הנאשם צריך לרצות עונש מאסר חרף העובדה שאין לחובתו רשעות קודמות.

אני מאמץ את הסכמת הצדדים והמלצת שירות המבחן וגוזר על הנאשם את העונשים הבאים:

מאסר על תנאי בן 4 חודשים והתנאי הוא כי בתקופה בת שלוש שנים לא יעבור עבירה בה הורשע או כל עבירת אלימות
במשפחה.

של"צ בהיקף 200 שעות לפי התוכנית שגיבש שירות המבחן. הזהרתי את הנאשם כי אם לא ימלא אחר הוראות קצין
המבחן ולא יבצע את השל"צ, ניתן יהיה לגזור את עונשו מחדש.

אני מעמיד את הנאשם במבחן למשך שנה בתנאי שימשיך בקשר הטיפולי במרכז למניעת אלימות באום אל פחם.

הוסבר לנאשם כי אם לא יעמוד בתנאי הפיקוח, ניתן יהיה להחזירו לביהמ"ש, ולהוסיף על עונשו.

זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי תוך 45 יום.

סכום הפקדון יושב למפקיד - כפוף לעיקולים.

ניתנה והודעה היום כ"ו ניסן תשע"ה, 15/04/2015 במעמד הנוכחים.

מיכאל קרשן , שופט

הוקלדעלידימירישרפי
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